UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL E UNIPROFISSIONAL EM
SAÚDE - COREMU

EDITAL Nº 059/2023 – COREMU

RETIFICA OS ITENS 4.4 E 4.5 DO
CRONOGRAMA DE ATIVIDADES 2, DA
SELEÇÃO PÚBLICA PARA O
SUPRIMENTO DAS VAGAS DOS
PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA DA
COREMU, ANO LETIVO 2024.

A Coordenadora da Residência Multiprofissional e Uniprofissional de Saúde
– COREMU, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso das
atribuições estatutárias e regimentais,

       TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - Retifica os itens 4.4 e 4.5 do Cronograma de Atividades 2, da
seleção pública para o suprimento das vagas dos programas de residência, da
COREMU, ano letivo de 2024.

Onde se lê:
4.4 – Resposta aos recursos contra o edital provisório de homologação do

envio da documentação pessoal e do currículo documentado, para o dia 14/11/2023.
Altera-se, a data: para o dia 16/11/2023.

Onde se lê:
4.5 – Edital com a relação final de homologação do envio da documentação

pessoal e currículo documentado e Convocação dos candidatos para a entrevista,
para o dia 16/11/2023.

Altera-se, a data: para o dia 17/11/2023.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 1º de novembro de 2023.

NELSI SALETE TONINI
Coordenadora da Comissão de Residência Multiprofissional e Uniprofissional em

Saúde – COREMU - Portaria nº 2130/2022 - GRE